
(t

p'

GMINA KLUCZBORK
ul. Katowicka 1

46-200 Kluczbork
GM.271.8.2021.MC

Kluczbork dnia 07.05.2021 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTy

Działając na podstawie art. 253 ust. l pkt l i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. póz. 2019 z późn. zm.), w imieniu Gminy
Kluczbork informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Przebudowa ul.
Gen. Mączka w Kluczborku" wybrana została jako najkorzystniejsza oferta nr l złożona
przez:

REMOST Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Spotka komandytowa

ul. Wielkie Przedmieście 26
46-300 Olesno

za wynagrodzeniem: 582.603,74 zł
słownie: pięćset osiemdziesiąt dwa tysiące sześćset trzy złote i 74/100.

Uzasadnienie prawne:
Na podstawie art. 239 ust l ustawy Pzp. Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Wybrana oferta najkorzystniejsza uzyskała najwyższą liczbę punktów:
- liczba punktów w kryterium: Cena brutto oferty - 60 pkt
- liczba punktów w kryterium: Okres gwarancji - 20 pkt
- liczba punktów w kryterium: Okres rękojmi - 20 pkt
łączna liczba punktów- 100 pkt

Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium
oceny ofert i łączną punktacją:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena brutto
(zł)

Liczba
punktów
w ramach
kryterium
Cena brutto

oferty

Liczba
punktów w

ramach
kr^'terium

Okres
swarancji

Liczba
punktów w

ramach
kryterium

Okres
rękojmi

Łączna
liczba

punktów

l

REMOST Spółka z
ograniczoną
odpowiedzialnością
Spółka
komandytowa
ul. Wielkie
Przedmieście 26
46-300 Olesno

582.603,74 60 20 20 100

2

Zakład Produkcyjno-
Usługowo-Handlowy
BET-BRUK
Zbigniew Bryś
ul. Niegolewskich 14
42-700 Lubliniec

Oferta
odrzucona

na podstawę
art. 226 ust. l

pkt.12
ustawy Pzp

l



3

Hucz SpćAka z
ograniczoną
odpowi edzi alnością
sp. k.
ul. Częstochowska 14
42-283 Boronów

660.218,80 52,95 20 20 92,95

4

Przedsiębiorstwo
Handlowo -
Usługowe
„LARIX" Sp. z o.o.
ul. Klonowa 11
42-700 Lubliniec

748.997,12 46,67
5

20 20 86,67

5

P.U.H. „BUD-MET"
Jarosław Kałmuk
ul. Słowackiego 30
42-134 Truskolasy

624.032,39 56,02 20 20 96,02

BUBJIIISTKZ

mgr mz. rJarostaw Kielaj

2


